ET si nihil gratius duco vir præstantis ingenii, quam tuae obsequi voluntati, tamen cum a me Palladii de agricultura opus ut emendarem efflagitasti, dubitavi (fateor) nunquid onus susciperem. Videbam enim quam id mihi difficile futurum esset, qui cum unum & item alterum exemplar paulo ante percurrisse, vitiata ea ac diversa non paucis in locis ita repereram, ut non nisi acri judicio discerni posset quæ vera esset lectio. Sed cum eam tibi de me opinionem esse animadverterem, ut putares procul dubio facultatem mihi non defutaram, si voluntas adesset, non potui non rem aggredi, ne tibi persuadere posses me non tam non potuisse, quam tua causa cui etiam majora debo, noluisse. Sed gratias ago deo opti-